令和５年度南部木挽唄講習会　参加申込書

（送信日）令和５年　　月　　日

やまびこフェスタ実行委員会事務局　あて
（川井総合事務所地域振興係）
【添書不要：ＦＡＸ　７６－２０４２】

　下記のとおり参加したいので、申し込みます。
	ふりがな

	お名前

	生年月日
	年　　　　月　　　　日生

	ご住所
	〒　　　  －　　　　　　大 昭 平
西暦

	連絡先
	[bookmark: _GoBack]―　　　　　　　　―

※携帯電話可。日中連絡できる番号をお願いします。

	参加を申し込む
講習会
	 ↓　希望する講習会に○をしてください。

	第１回　令和５年６月24日（土）午後１時30分～

	第２回　令和５年７月22日（土）午後１時30分～

	第３回　令和５年８月19日（土）午後１時30分～

	第４回　令和５年８月26日（土）午後１時30分～

	南部木挽唄の
歌唱歴
	 ↓　当てはまるものに○をしてください。

	初めて

	南部木挽唄全国大会出場 → （直近）第　　　　回

	南部木挽唄講習会参加 → （直近）　　　　年度

	備　　考
	※連絡のつく時間帯など、留意事項があればおしらせください。

【各回開催日前日の１５時までにご連絡をお願いします。】